
ZARZĄDZENIE NR 50/24
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 26 września 2024r.

RM.0050.90.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Czarna Białostocka

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r. poz. 609 z późno zm.),
art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U z 2024r.
poz. 424 z późno zm. oraz Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/440/23 z dnia 31 sierpnia 2023r. w
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Czarna Białostocka zarządzam co następuje:

§l. W Zarządzeniu Burmistrza Czarnej Białostockiej Nr 547/23 z dnia 23 października 2023r. w
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w
Gminie Czarna Białostocka w § 1. ust. l:
l )podpunkt 19 otrzymuje brzmienie:
" 19.Mirosław Beń - Zespół Szkół w Czarnej Białostockiej"
2) po podpunkcie 23 dodaje się podpunkt 24, który otrzymuje brzmienie:
,,24.Urszula Popławska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnej
Białostockiej' ,

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
~ /'( -
mgr Ja~ Chrulski

-


